

# CM Matlab Holding ApS

Klintrupvej 2, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 78 05 40

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Carsten Marcussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CM Matlab Holding ApS Klintrupvej 2 8641 Sorring
	CVR-nr.: 33 78 05 40
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Marcussen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	CM Matlab ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.014 mod -1.411 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en omsætning for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.813	-6.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.813</b>	<b>-6.875</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.813</b>	<b>-6.875</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.280
Øvrige finansielle omkostninger	61	-190
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.752</b>	<b>-1.785</b>
1 Skat af årets resultat	1.738	374
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.014</b>	<b>-1.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-6.014	-119.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.014</b>	<b>-1.411</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.966	191.454
Tilgodehavende selskabsskat		20.080	16.374
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>37.664</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>120.710</u>	<u>207.828</u>
Likvide beholdninger		<u>8.803</u>	<u>19.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>129.513</u></b>	<b><u>227.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>209.513</u></b>	<b><u>307.775</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	98.761	104.775
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>178.761</u></b>	<b><u>302.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>25.552</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.552</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.752</u></b>	<b><u>5.200</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>209.513</u></b>	<b><u>307.775</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80	105	118	303
Udloddet udbytte	0	0	-118	-118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6	0	-6
	<b>80</b>	<b>99</b>	<b>0</b>	<b>179</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-1.738	-374		
	<u>-1.738</u>	<u>-374</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2023</b>	
Selskabsskat	25.552	0	25.552	0
	<u>25.552</u>	<u>0</u>	<u>25.552</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen				
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.				
